2026年 1月吉日

お取引先各位

営業本部

【新製品案内】 ポータブルこて先クリーナー ＳＴ－35

拝啓、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

この度、ポータブル こて先クリーナーST-35の発売を開始します。

専用設計の穴あきスポンジでこて先の清掃が容易です。本体には水漏れを防ぐパッキンが

入っており、工具ケースや作業着のポケットなどでも安心して持ち運びいただけます。

また、スタンドを起こせばコンパクトなこて台としてもお使いいただけます。

今後とも、なお一層のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願いいたします。

敬具

記

JAN 型番 商品名 小売価格（税込）

4975205300445 ST-35 ポータブル こて先クリーナー  ¥1,100

4975205600187 ST-35SP 替スポンジ ¥132

発売開始日 ： 2026年 2月 1日

個包装 本体 専用スポンジ

<仕様>

本体 ST-35

パッケージサイズ 80(縦) × 60(横) × 30(奥行)mm

本体重量 47g(本体) 60 g(個装箱入)

本体材質  ポリアミド６６

スポンジ材質 天然木材パルプ繊維

小箱入数 10個

大箱入数 200個